כינוס בנושא

ירושלים של הדורות הבאים

דיון על עקרונות השימור הארכאולוגי והאדריכלי באגן העיר העתיקה במבט לעתיד

התקיים בבית האקדמיה ב"א-י"ב בסיוון תשס"ז (28-29 במאי 2007)

בשנים האחרונות התבררנו בחפירות ארכאולוגיות מרובות בחלקים שונים של העיר העתיקה וסביבותיה, שבעקבותיהן באו פעולות נרחבות של שימור, פיתוח ובינוי. פעולות אלו יוצרות מצב בלתי הפיך הקובע את דמותה ואת צביונה של ירושלים לדורות.